MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIM-IFRR

CAMPUS AVANÇADO BONFIM -CAB

1

EDITAL N.º 02/2020/DEPEX/CAMPUS AVANÇADO BONFIM/IFRR

A DIRETORA DE ENSINO, PESQUISA, INOVAÇÃO TECNOLÓGICA E
EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RORAIMA, CAMPUS AVANÇADO BONFIM, nomeada pela Portaria n.º 1301/GR,
de 22/07/2019, no uso de suas atribuições legais, por meio da comissão responsável
pelo processo seletivo, instituída pela Portaria nº 105/2019-DEPEX-ABF/Campus-
ABF/Reitoria/IFRR, de 02/12/2019; resolve:

I – Publicar a resposta aos recursos contra a Lista Preliminar de Candidatos Inscritos

nos cursos “Auxiliar de Secretaria Escolar” e “Língua Brasileira de Sinais –

LIBRAS”:

I.I Informamos que não houve recursos interpostos contra a Lista Preliminar de

candidatos inscritos no Processo Seletivo do EDITAL N.º 02/2020/DEPEX/CAMPUS

AVANÇADO BONFIM/IFRR.

EVEMILIA SOUSA
Diretora de Ensino, Pesquisa, Inovação Tecnológica e Extensão do Campus

Avançado Bonfim
Portaria nº 1301/GR, de 22 de julho de 2019

Publica no DOU em 24 de julho de 2019